# 洪城北路北延(平阳街-漾泉大道)建设工程设计中标候选人更正公示

(招标编号: SXFYSC-FW-202304-07)

公示开始时间: 2023年5月19日16时15分

公示结束时间: 2023年5月22日16时15分

本<u>洪城北路北延(平阳街-漾泉大道)建设工程设计</u>(招标项目编号: <u>2023GC010055</u>),经评标委员会评审,确定<u>洪城北路北延(平阳街-漾泉大道)建设工程设计</u>的中标候选人,现公示如下:

### 一、评标情况

洪城北路北延(平阳街-漾泉大道)建设工程设计:

1、中标候选人基本情况(生成排序为投标人签到时间的顺序)

序号	中标候选人名称	投标报价	设计服务期限
1	盐城市规划市政设计院有限公司	2279000.00 元	60 日历天
2	中外建华诚工程技术集团有限公司	2106000.00元	60 日历天
3	中盛弘宇建设科技有限公司	2342600.00元	60 日历天

#### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人	相关证书名称及编号
1	盐城市规划市政设计院有限公司	黄伟东	注册工程师:
			201910020320000753
2	中外建华诚工程技术集团有限公司	郝凤莲	注册工程师: CS182300232
3	中盛弘宇建设科技有限公司	孔娟	注册工程师: CS191300615

#### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况	
1	盐城市规划市政设计院有限公司	中标候选人响应招标文件的资格能力条件	
2	中外建华诚工程技术集团有限公司	中标候选人响应招标文件的资格能力条件	
3	中盛弘宇建设科技有限公司	中标候选人响应招标文件的资格能力条件	

## 二、提出异议的渠道和方式

如对上述评标结果有疑议,请在公示期内通过《全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)》向招标人或招标代理机构提出异议,逾期将不再受理。

#### 三、其他公示内容

无

# 四、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉市住房和城乡建设局(阳泉市建筑市场管理服务中心)。 联系电话: 0353-6668026/6668205

## 五、联系方式

招标人(项目建设单位): 阳泉市政府投资工程管理中心(阳泉市生态新城建设管理中心)

联系人: 柴珠珠

电 话: 0353-2034932

招标代理机构: 山西方圆项目管理有限公司

地 址: 阳泉高新技术产业开发区新泉北路联丰大厦 C座 9层

联 系 人: 陈志强 杨军

电 话: 18603538237 18535369981

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)

.构:

招标人或其招标代理机构: